EDITAL Nº 018/2024 – PPGCA

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

CANDIDATOS A ALUNOS ESPECIAIS PARA O

2º SEMESTRE DE 2024 DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS

- MESTRADO.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais - Mestrado,

designado pela Portaria nº 1488/2023–GRE, no uso de suas atribuições legais;

Considerando a Resolução nº 146/2023–CEPE, que aprova normas gerais para os

Programas de Pós-Graduação da Unioeste;

Considerando a Resolução nº 227/2018-CEPE que aprova o Regulamento do

Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais;

Considerando Edital nº 015/2024-PPGCA de Inscrições para seleção de alunos

especiais – 2º semestre 2024;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições de candidatos a alunos especiais do
Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais – Mestrado, para ingresso no
2º semestre de 2024, conforme relacionado no Anexo I deste edital; os candidatos
que não constam nessa lista não tiveram sua inscrição homologada por falta de
documentação;

Art. 2º. A seleção será realizada de 06 a 07 de agosto de 2024;

Art. 3º. O resultado final será publicado em edital, disponível na página do
programa, até dia 08 de agosto de 2024;

Art. 4º. Este edital entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se.

Toledo, 06 de agosto de 2024.

Prof. Dr. Reinaldo A. Bariccatti

Coordenador do PPGCA

Portaria nº 1488/2023-GRE

Anexo I – Edital nº 018/2024 – PPGCA

Disciplinas e vagas para inscrição de candidatos a alunos especiais do PPGCA
– 2º semestre de 2024

Candidato (a) Resultado

Emilly Luna Pereira Inscrição Homologada

Francyne Michelle Prates Inscrição Homologada

Gilberto Francisco de Carli Inscrição Homologada

Jéferson Tiago Pontille Inscrição Homologada

Letícia Nazzari Inscrição Homologada

Matheus de Souza Martinuci Inscrição Homologada

Vanessa Pedroso Colle Inscrição Homologada

Wadis Ferreira Lima Inscrição Homologada